通知公告

深圳市教育局关于遴选市属校外培训机构安全评估管理机构的公告

信息来源：深圳市教育局  信息提供日期：2023-10-25 12:01  【字体： 大 中 小  】

　　根据工作需要，我局现面向社会公开遴选校外培训机构安全评估管理机构，有关事项公告如下：

　　一、项目名称

　　深圳市教育局市属校外培训机构安全评估管理服务项目

　　二、项目要求

　　按照《深圳市教育局安全事故隐患排查治理管理工作指引》《校外培训机构消防安全管理九项规

定》等文件精神，根据深圳实际，协助深圳市教育局开展校外培训机构安全评估管理相关工作。具体事

项为：

　　1.协助我局指导市属培训机构开展安全自查自报工作，并将自查自报情况纳入安全考核内容；

　　2.协助我局对市属培训机构开展安全巡查工作，对巡查中发现的安全生产事故隐患及时上报，并提

供整改意见；

　　3.协助我局对市属培训机构的事故隐患排查治理情况进行汇总分析，并组织开展有针对性的专项整

治活动；

　　4.对市属培训机构安全评估管理工作分季度、年度出具评估报告，并向我局提供咨询意见。

　　三、经费预算与服务期限

　　本项目经费预算不超过人民币45万元（含税），项目自合同签订之日起生效，服务期限一年。

　　四、投标单位资质要求

　　（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

　　（二）具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人；

　　（三）近三年在经营活动中没有违法违规记录（提供声明函，格式自拟）；

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

　　（四）本项目不接受联合体投标，且不得将项目分包或转包。

　　（五）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的

政府采购活动，同一项目参与投标的供应商不能为同一控股股东。

　　五、投标单位需提供资料

　　（一）投标单位简介、投标人营业执照及相关证照（提供加盖公章的复印件，原件备查）。

　　（二）法定代表人证明书及授权委托书（原件加盖公章）。

　　（三）法定代表人及受委托人身份证复印件（复印件加盖公章）。

　　（四）项目方案及报价单（原件加盖公章）。

　　（五）投标人近三年内如有相关领域/项目经验提供证明材料（复印件加盖公章）。

　　（六）投标人近三年在经营活动中没有违法违规记录（提供声明函，格式自拟）；

　　（七）投标人认为有必要提供的其它材料。

　　以上所有资料，均需加盖单位公章并密封包装，封口处应加盖单位公章；封面注明“深圳市教育局

市属校外培训机构安全评估管理服务项目”字样，及投标单位的名称、地址、联系人及手机号码。

　　六、招标文件提交

　　凡符合条件的供应商，可于2023年11月5日（星期日）下午18点前，将投标资料电子件打包发送至

以下邮箱，纸质材料一式5份邮寄至以下地址。以邮戳和电子邮件发送时间为准。

　　邮寄地址：深圳市福田区福中三路市民中心C2067室；

　　邮政编码：518026；

　　电子邮箱：pxjg@sz.edu.cn；

　　联系人：陈老师；

　　联系电话：0755-88121811。

深圳市教育局

2023年10月25日